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91’lik caz piyanisti 19’luk delikanlı gibiydi: 
 
Hank Jones İş Sanat sahnesinde gönülleri fethetti…  
 
 
İş Sanat, dün akşam 91 yaşındaki caz ustası Hank Jones’u bir diğer ismiyle “Bad Henry”yi 
ağırladı. Ella Fitzgerald, Charlie Parker, Charlie Haden gibi isimlerle çalışmış, Marilyn 
Monroe’ya J. F. Kennedy için ‘İyi ki Doğdun Başkan’ı söylerken eşlik etmiş usta caz piyanisti 
İstanbullular için çaldı. 
 
İş Sanat 9 Kasım Pazartesi günü caz tarihinin efsane isimlerinden Hank Jones’u konuk etti. 
“Cazın Ustaları” programının ilk konuğu olarak sahne alan Hank Jones Trio’nun efsane caz 
piyanisti Jones, 1918 Missisipi doğumlu. 91 yaşında olan cazın yürüyen tarihi Jones, çalış stili 
ve besteciliği ile caz dünyasının yol göstericileri arasında bulunuyor.   
 
70 yıllık kariyerinde prestijli ödüller sahibi olmuş, yaşayan caz efsanelerinin belki de 
sonuncusu Hank Jones’un üçlüsüyle verdiği konsere İstanbullu caz severler yoğun ilgi 
gösterdi. Jones, “medeniyetlerin beşiği İstanbul’da olmaktan dolayı çok mutluyum” diye 
başladığı konserde ortaya koyduğu performansla dinleyicilerin gönüllerini bir kez daha 
fethetti. Konser sonrası hayranları ile buluşan Jones, İstanbul’a tekrar geleceğini söyledi…  
 
İş Bankası Genel Müdürü Hank Jones’a İstanbul’u anlattı 
 
Hank Jones ve ekibini konser öncesinde Türkiye İş Bankası Genel Müdürü Ersin Özince ile bir 
araya geldi. İş Kuleleri’nin en üst katında gerçekleşen buluşmada,  Özince, Jones ve ekibine 
İstanbul’un en yüksek noktasından İstanbul’u anlattı. Hank Jones, İstanbul’a hayran kaldığını 
belirtti.  
 

 
HANK JONES HAKKINDA: 

1918’de Missisipi’de doğan Hank Jones dönemin ünlü caz sanatçılarından Thad Jones ve Elvin Jones 
ile aynı aileden gelmekte. İlerleyen yaşına rağmen gösterdiği performanslarla cazın efsane piyanisti ve 
bestecisi olarak gösteriliyor. “Bad Henry” takma adıyla da bilinen Jones çalış stili ve besteciliği ile caz 
dünyasının yol göstericileri arasında bulunuyor.  
 
Ella Fitzgerald, Charlie Parker, Tedy Kotick gibi pek çok ünlü sanatçıyla çalışan Jones kendi adını 
taşıyan 60 albüme sahip. Jones’un adı Marilyn Monroe’nun 19 Mayıs 1962’de Amerikan Başkanı John 
F. Kennedy ‘nin doğum gününde söylediği “Happy Birthday” şarkısını söylediği sahnede piyanosuyla 
Monroe’ye eşlik ettiği anekdotunda da geçer. 
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